uox ei. si blata caritate tollit. et
uox ipsius et non est. **¶** **¶** **¶** **¶** **¶** **¶**
Ad peccati uenialitatem peccatum ue-
remissioem non exigit. **¶** **¶** **¶** **¶** **¶** **¶**
nouis calcatis hinc. si sus le.
facit nouus motus. et peccatum ue-
male non tollebat ^{habitu} ueniale sed **¶** **¶** **¶** **¶**
impediebat ipsius. **¶** **¶** **¶** **¶** **¶** **¶**
catu ueniale non dimittit si et tunc
cui est h. ratio. et quoniam diu manet
uoluntas in aliquo ueniale nunquam dimi-
titur. **¶** **¶** **¶** **¶** **¶** **¶**
Sed uoluntate autem ab eo quod quod
prius uolebat est displicere ei quod uolun-
tal aut displicencia dolor et tunc
de. **¶** **¶** **¶** **¶** **¶** **¶**
Sed sciendum quod et tunc potest accipi
triplex: uel in habitu uel in actu. uel in me-
dio in. **¶** **¶** **¶** **¶** **¶** **¶**
Contra in habitu non sufficit ad
peccati uenialitatem dimissioem et tunc qui
cumque habet penam uenialis hinc non potest
sed habet ueniale peccatum. et sic peccatum ue-
male non potest esse cum gratia. **¶** **¶** **¶** **¶** **¶** **¶**
Contra quod in actu non semper requiritur. et sequen-
ter peccatum quod quod in memoria non habet
remitti non potest. **¶** **¶** **¶** **¶** **¶** **¶**
in hoc requiritur quod
sequitur peccatum quod quod in memoria
non habet remitti non potest **¶** **¶** **¶** **¶** **¶** **¶**
in hoc
requiritur et tunc in medio in. **¶** **¶** **¶** **¶** **¶** **¶**
Sed ut
peccatum actualiter uel explicitate uel im-
plicate. **¶** **¶** **¶** **¶** **¶** **¶**
Dico autem implicite quod talis
actus sufficit. quod displicere explicitate
peccatum ueniale si cogitatio ferret ad
illud. **¶** **¶** **¶** **¶** **¶** **¶**
Contra et gratia tunc potest esse
motus caritatis ueniam quod omnia peccata
uenialia dimittit. et si actuali cogi-
tatione eorum. quod quoniam quis fuerit ueniam
fuerit displicere ei omne quod ad id retardat.
et ita si explicitate de peccato ueniale
non cogitet tamen in illo motu et tunc

implicite displicent peccati uenialia
uel uni uel omni. **¶** **¶** **¶** **¶** **¶** **¶**
Sciendum et quod et
et tunc de uenialibus non exigit ipso
sicut non peccati uenialitatem. si in
et tunc de motu exigeret. si sufficit
quod displicere ei et peccatum per se et
finitas qua ad peccatum ueniale idem
nat quoniam ab eo omnino in ueniale
esse non potest. ita tamen quod uoluntas
non maneat fixa in ueniale et
illud sic retentum nec dimittit in
et tunc equali nec in spali. **¶** **¶** **¶** **¶** **¶** **¶**
Tunc
aut tunc h. est ratio. quod peccata motu
sunt in peccato nostra ut ueniant non lo-
lu singula. si et omnia uenialia uel
et singula uitari possunt. non tamen omnia
quod ex uenialitate nate et tunc
¶ **¶** **¶** **¶** **¶** **¶**
Multa sunt pro que tollunt peccata
uenialia que per ea apprehenduntur.
Primo sic omnia que gratiam habent
uel omnia sacra ecclesie. **¶** **¶** **¶** **¶** **¶** **¶**
Sed illa quibus
et per ueniam fuerit et gratia tolluntur
sic est ad ueniam que uirtute in
mici respicit. et equal benedictio. **¶** **¶** **¶** **¶** **¶** **¶**
Tercio
excitatio humilitatis ex parte nostra sic
et tunc pectoris. oratio dominicalis
est ieiunium et hinc. **¶** **¶** **¶** **¶** **¶** **¶**
Cetero hoc
quod cum uenialia dimittantur per ueniam
caritatis. qui implicite et explicite
et tunc omnia illa que nata
sunt de se feruore caritatis excita-
re. **¶** **¶** **¶** **¶** **¶** **¶**
Ueniam peccata uenialia dimittit. **¶** **¶** **¶** **¶** **¶** **¶**
Talia non sunt omnia que peccata sunt.
Ueniam cum omni uirtute feruore sit
quoniam remissionis. pro quod pro
ut ista et primum uel maior
uel minor excitat feruorem qui im-
plicite uel explicite et tunc et tunc